

19.11.2014

Ändringar i åtgärds katalogen för tandläkare vid hälsocentraler 1.1.2015

TKHL 2	
211	slopats
213	slopats
229	rubriken ändrad, ordet "begränsad" har lagts till texten ändrad, ny text "T.ex. separering, kort kontroll av löstagbar apparatur, extraoralt drag eller retentions-tråd utan åtgärder"
231	ny åtgärd "Sammanbindning av tänder med fyllningsmaterial" "Åtgärden utgör en helhet."
TKHL 3	
301	texten ändrad, ordet "stödjevånader" har lagts till arvodestabellen fr.o.m. 1.1.2012 har slopats
303	texten ändrad, orden "behandling av stödjevånader" och "mikrobiologisk undersökning" har lagts till
305	rubriken ändrad, ordet "utlåtande" har lagts till
309	rubriken ändrad, ordet "protetisk" har lagts till texten ändrad, orden "protetisk konstruktion" och "ortodontisk behandling" har lagts till
311	texten ändrad, ordet "egenvård" har lagts till
312	ny åtgärd "Åtgärd eller kontroll i samband med ortodontisk behandling" "T.ex. liten aktivering av fast apparatur/åtgärder utan lösgöring av bågen, justering av extraorala drag, liten aktivering av helix i munnen."
313	ny åtgärd "Reparation eller rebasering av tandprotes" "Reparation eller rebasering av tandprotes utan avtryck. Också sådan reparation som tandläkaren själv utför på mottagningen. Slipning av proteskant för läkning av skavsår ingår i andra åtgärder i denna bilaga. Exempelvis provisorisk rebasering för immediatprotes eller annan provisorisk rebasering."

19.11.2014

314	<p>ny åtgärd "Utvärdering av vårdrespons" "Utvärdering av stödjevävnads- och/eller kariesbehandling i förhållande till fynden under totalundersökningen och förändringarna i dem.</p> <p>Utifrån utvärderingen bestäms intervallerna för uppföljningen med beaktande av hur väl egenvården fungerar.</p> <p>Till specialtandläkare betalas arvodet multiplicerat med 1,5."</p>
315	<p>ny åtgärd "Insättning av miniskruvar" "Kirurgisk insättning av miniskruvar. Betalas per skruv."</p>
TKHL4	
405	Orden "Motsvarande mindre åtgärder hör till koden TKHL 211" har slopats.
409	<p>rubriken ändrad, ordet "stödjevävnadsbehandling" har lagts till</p> <p>texten ändrad, orden "mikrobiologisk undersökning" och "Till specialtandläkare betalas arvodet multiplicerat med 1,5" har lagts till.</p>
412	slopats
417	slopats
428	<p>rubriken ändrad, ordet "protetisk" har lagts till</p> <p>texten ändrad, orden "Skriftlig arbetsplan ingår" har lagts till</p>
430	<p>ny åtgärd "Insättning av mini-implantat" "Betalas per implantat endast vid stabilisering av helprotes för underkäke."</p>
TKHL 4 B	
452	slopats
454	slopats
459	slopats
462	<p>rubriken ändrad, ordet "protetisk" har lagts till</p> <p>texten ändrad, orden "Skriftlig arbetsplan ingår" har lagts till</p>
464	texten ändrad, orden "omfattande preprotetiska åtgärder" och "skelett" har lagts till
467	<p>ny åtgärd "Tillverkning och tillfällig fastsättning av provisorisk tand- eller implantburen bro som görs på mottagningen"</p>

19.11.2014

468	ny åtgärd "Restaurering av tandkrona för rotbehandling eller annan motsvarande stödåtgärd för rotbehandling av en tand" "Vid stor brist på tandmaterial lagning med en tillfällig eller slutlig fyllning före rotbehandling. Innefattar t.ex. borttagning av gammal tandfyllning och konstruktion av en tandpelare eller en omfattande och krävande tandfyllning för isolering av tanden under rotbehandling."
TKHL 5	
510	texten ändrad, orden "rebasering av protes" och "Till specialtandläkare betalas arvodet multiplicerat med 1,5" har lagts till
520	texten ändrad, orden "För behandling av svår störning i tandens hårdvävnad (t.ex. AI, DI, MIH) betalas arvodet till specialtandläkare multiplicerat med 1,5" har lagts till
525	rubriken ändrad, ordet "återfastsättning" har lagts till texten ändrad, orden "Kan också vara uttagning och cementering av provisorisk bro" har slopats
529	ny åtgärd "Tillverkning av styrskena för protetisk åtgärd" "Inkluderar tagning av avtryck, inprovning och markering av de planerade implantatställena".
530	ny åtgärd "Fastsättning av resinfästad tandbro tillverkad utanför munnen" "Omfattar mellandelar och yt- eller inlay-fastsättning och/eller fastsättning i fåra på stödtänderna. Koden antecknas endast en gång, oberoende av hur många saknade tänder som ersätts."
531	texten ändrad, orden "Fyllning av rotkanaler" har lagts till "Fyllning av rotkanaler, tand med tre eller fler rotkanaler"
532	ny åtgärd "Fyllning på minst tre ytor, tillverkad utanför munnen" "Fyllningen ersätter en betydande del av minst tre av tandens ytor. Innefattar framtandsfasad som når över incisalkanten."
TKHL 6	
602	texten ändrad, orden "Också för bro av resinbaserat material antecknas denna kod enligt antalet mellanleder i bron" har slopats
TKHL 7	
706	texten ändrad, ordet "sömnapnéskena" har lagts till och orden "och behandling av ocklusion med bettskena på parodontologiska indikationer" har slopats
708	slopats
716	texten ändrad, orden "öppning/sökning av förträngda rotkanaler", "mikroskopi" och "Arvodet betalas per besök" har lagts till

19.11.2014

718	ny åtgärd Krävande rotfyllning "Förutsätter specialinstrument eller specialteknik."
-----	---